
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2023/05 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Dvořáčková Julie 

Studijní program: B0711A130009 Materiály a technologie 

Studijní obor:       
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

 

Ústav: technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Jana Pavlačková, Ph.D. 

Akademický rok: 2022/2023 

  
Název bakalářské práce:  

Nutriční aspekty v péči o pokožku 

 
 
 
Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování bakalářské práce B - velmi dobře 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury A - výborně 

5. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

6. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

  



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2023/05 
 

Komentáře k bakalářské práci: 
Studentka Julie Dvořáčková zpracovala bakalářskou teoretickou práci, ve které popisuje vliv výživy 
na zdraví organismu. Stěžejní část práce je věnována výživovým benefitům ve vztahu k pokožce, 
jejíž stav může být ovlivňován nejen vhodnými doplňky stravy, ale také topickými přípravky lokálně 
aplikovanými. Upozorňuje na dostavení zvýšeného efektu při kombinaci obou forem s ohledem na 
obsažené látky. Efekt nutraceutik na zlepšení stavu pokožky prezentuje dvěma zahraničními 
studiemi.   
   
Studentka ke zpracovávanému tématu přistupovala samostatně. Ukázala, že se v dané 
problematice dobře orientuje, nejasnosti průběžně konzultovala. Zadání práce bylo splněno, 
studentka prokázala schopnost pracovat s odbornou literaturou a vědeckými databázemi.  
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
         Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 2 %. 
Jedná se o práci původní - není plagiátem. 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
- 
 

 

Ve Zlíně dne 22. 5. 2023                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


